

平成26年05月31日
(単位：百万円、%)

1. 事業概況

	保証申込			保証承諾			保証債務残高			代位弁済		
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比
当月中	2,367	28,752	97.9%	2,355	28,585	100.0%	-	-	-	188	1,771	96.9%
年度計	4,382	48,703	93.9%	4,334	47,812	94.9%	98,086	839,236	95.4%	298	2,543	87.7%

2. 金融機関群別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

金融機関	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
都市銀行	15	325	46.8%	23	425	40.4%	1,181	17,929	91.9%	2.1%
地方銀行	457	7,236	97.9%	801	12,146	100.3%	18,278	224,649	98.2%	26.8%
第二地銀	700	10,870	115.0%	1,123	15,989	103.6%	26,750	261,326	95.1%	31.1%
信用金庫	966	8,613	92.9%	1,957	16,273	89.1%	44,050	288,607	94.0%	34.4%
信用組合	212	1,457	86.3%	422	2,884	84.2%	7,476	43,531	94.3%	5.2%
その他	5	83	80.6%	8	96	79.8%	351	3,194	104.4%	0.4%
合計	2,355	28,585	100.0%	4,334	47,812	94.9%	98,086	839,236	95.4%	100.0%

3. 本支店別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

本支店	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
総務課	0	0	#DIV/0	0	0	#DIV/0	0	0	#DIV/0	0.0%
保証部	946	12,132	94.8%	1,752	20,474	91.3%	42,045	378,522	94.7%	45.1%
函館支店	200	2,650	105.9%	350	4,459	96.4%	7,343	66,923	93.5%	8.0%
帯広支店	185	1,805	108.9%	348	3,115	94.3%	8,242	57,750	97.6%	6.9%
北見支店	160	1,673	118.0%	260	2,530	98.0%	5,823	51,266	95.0%	6.1%
小樽支店	98	1,362	103.7%	192	2,155	99.6%	4,473	39,953	92.3%	4.8%
旭川支店	313	3,419	102.9%	590	5,643	96.0%	12,244	96,667	95.0%	11.5%
釧路支店	194	2,109	91.1%	367	3,719	91.6%	7,303	63,377	99.9%	7.6%
室蘭支店	73	1,284	128.3%	143	2,130	144.8%	3,291	26,291	95.1%	3.1%
滝川支店	66	706	87.3%	116	1,308	92.9%	2,588	21,273	104.7%	2.5%
苫小牧支店	120	1,445	99.5%	216	2,280	92.0%	4,734	37,215	96.5%	4.4%
合計	2,355	28,585	100.0%	4,334	47,812	94.9%	98,086	839,236	95.4%	100.0%

※金額並びに構成比については、すべて四捨五入となっているため合計欄と一致しない場合があります。